Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.02.2021

г. Котовск

                                    №46

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детских

хореографических коллективов «Здравствуй, Мир!»

В соответствии с приказом комитета образования администрации города

от 09.12.2020 г. №372 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса детских хореографических коллективов “Здравствуй, Мир!”» и  в

целях выявления и поддержки талантливых, одаренных детей и подростков, а

также их педагогов в области хореографического искусства с 10.12.2020 по

05.02.2021 года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса

детских хореографических коллективов «Здравствуй, Мир!» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие коллективы творческого объединения «Dance –

Ассорти» МБУ ДО «Дом детского творчества».

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей Конкурса дипломами:

1.1. В номинации в номинации «Народный танец» (возрастная категория

14-16 лет):

I место– Коллектив творческого объединения «Dance – Ассорти» (старшая

группа) на базе МБУ ДО «Дом детского творчества» (Вдовина А.В.).

1.2. В номинации в номинации «Эстрадный танец» (возрастная категория

14-16 лет):

I место– Коллектив творческого объединения «Dance – Ассорти» (старшая

группа) на базе МБУ ДО «Дом детского творчества» (Вдовина А.В.).

1.3. В номинации в номинации «Народный танец» (возрастная категория

10-13 лет):

I место– Коллектив творческого объединения «Dance – Ассорти» (средняя

группа) на базе МБУ ДО «Дом детского творчества» (Вдовина А.В.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева